
Riigikogu Kantselei

Eesti Vabariigi 107. sünnipäeva 
hommikul 24. veebruaril on kõik 
oodatud Toompeale Kuberneri 
aeda pidulikule riigilipu heiska-
misele. Lipp tõuseb hümni saa-
tel kell 7.32.

Kõneleb Riigikogu esimees Lau-
ri Hussar. Õnnistussõnad ütleb 
Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 
peapiiskop Urmas Viilma. Ette 
loetakse 1918. aastal vastu võe-
tud Eesti Vabariigi iseseisvusma-
nifest.

Esinevad Eesti Meestelaulu 
Seltsi koorid ning Tallinna polit-
seiorkester.

Tseremoonia lõpeb orienteeri-
valt kell 8.05. 

Bussiliinide sõiduplaanide 
muudatused alates 1.veebruarist

Alates 1. veebruarist muutusid Tallinnas 
mitme bussiliini sõiduplaanid. Bussiliinile 
nr 20 lisandus nädalavahetuse hommi-
kuti üks varasem väljumine reisisadama 
D-terminali suunas. Bussiliinide nr 20, 
20A, 35, 36, 40 ja 45 sõiduplaane korri-
geeriti, et bussid paremini sõidugraafikus 
püsiksid. Sõiduplaanide, liinide liikumis-
teede ja peatustega on võimalik tutvuda 
veebilehel transport.tallinn.ee või bussi-
peatustes olevatel sõidugraafikutel.

Heakorra vihjetelefon
Linnaosa hooldusteenuse osutaja, Kesk-
konnahooldus Eesti OÜ tasuta ööpäeva-
ringne vihjetelefoni number 600 7978 võ-
tab vastu sõidu- ja kõnniteede heakorda, 
üldkoristust, lumekoristust, puulehtede 
äravedu ning puude ja põõsaste hooldust 
puudutavaid kõnesid. Juhul, kui mõni 
tähelepanek ei kuulu linnaosavalitsuse 
haldusalasse, suunatakse info vastavalt 
kuuluvusele edasi. Kui tegemist on linna-
osavalitsuse haldusalaga, edastatakse 
tähelepanek koostööpartneri töötajatele, 
kes asuvad probleemi lahendama. Mär-
kusi ja tähelepanekuid saab edastada ka 
e-posti teel, kirjutades aadressile lasna-
mae@keho.ee.

Linnaosavalitsus sõlmis  
lepingu Lasnamäele  
botaanikaaia rajamiseks
Lasnamäe linnaosa valitsus sõlmis le-
pingu botaanikaaia projekteerimiseks ja 
rajamiseks Läänemere tee 14 krundile. 
Projekti elluviijaks valiti riigihanke tulemu-
sel Lars Laj Eesti OÜ.

Botaanikaaed luuakse kaasava eel-
arve programmi raames. 2023. aastal 
valiti võiduideeks kohaliku elaniku Maxim 
Zuevi projekt „Botaanikaaed. Kompaktne 
paradiis betoondžunglis“. Kaasava eel-
arve hääletusel andis sellele ideele oma 
hääle märkimisväärne osa Lasnamäe 
elanikest, kes soovisid piirkonda loodus-
lähedast puhkeala.

Botaanikaaia eesmärk on luua Las-
namäele mitmekesine ja rahulik roheala, 
kus külastajad saavad puhata linna- 
melust ja nautida looduse ilu.

Uus roheala hõlmab kolme selgelt 
eristuvat tsooni:

• Keskväljak – sobiv koht kogunemi-
seks ja sotsialiseerumiseks.

• Puuviljaaed – roheline oaas mitme-
suguste viljapuude ja -põõsastega.

• Lilleniitude ala – kaunis maastik jalu-
tuskäikudeks ja looduse nautimiseks.

Botaanikaaeda paigaldatakse joogi-
veekraan ning jäetakse ruumi potentsiaal-
se kogukonnaaia loomiseks, toetamaks 
kogukondlikku aktiivsust ja loodusharidust.

Projekti elluviimiseks kulub hinnangu-
liselt 11 kuud, selle jooksul viiakse läbi nii 
roheala projekteerimine kui ka ehitustööd.

Linnaosa vanem Julianna 
Jurtšenko vastab  

elanike küsimustele  
17. veebruaril,  
3. ja 10. märtsil 

ajavahemikul kella 16–17 
telefonil 645 7780.

Veebruar 2025
№2 (281)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. veebruari 2025 seisuga 119 100 inimest. 
Jaanuarikuuga 2025 võrreldes suurenes  
elanike arv 3 inimese võrra. 

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae
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Politsei- ja Piirivalveamet 

Pinna politseimajas jäävad alles digi-
kioskid, kus inimestel on võimalik teha 
dokumendifoto, anda sõrmejäljed ja all-
kirjanäidis. 

Politsei- ja piirivalveamet (PPA) sulgeb täna-
vu aprilli lõpus Pinna teeninduse ning teenin-
dab pealinnas inimesi Tammsaare teel.

Pinna teeninduse sulgemise järel jäävad 
Pinna tänava politseijaoskonna ruumidesse 
alles digikioskid, kus inimestel on võimalik 
teha dokumendifoto, anda sõrmejäljed ja all-
kirjanäidis. Seejärel saab jätkata dokumendi 
taotlemist iseteeninduses enda nutisead-
mes, arvutis või kohapeal asuvas kliendiar-
vutis. 

Dokumendi kättesaamiseks on taotlejal 
võimalik valida endale sobivaim Selver. „Sel-
le aasta algusest on Selverist dokumendi 
kättesaamine soodsam kui PPA teenindus-
saalis. Lisaks rahalisele kokkuhoiule räägib 
Selveri kasuks ka kaupluste pikem lahtiole-
kuaeg – seda nii õhtusel ajal kui nädalava-
hetustel,“ selgitas PPA peadirektori asetäitja 
arenduse alal Kristi Hallas.

Iseteeninduses dokumenti taotledes 
saab valida kättesaamise kohaks Pinna tee-
ninduse kuni 21. veebruarini ning teenindu-
ses kohapeal taotledes kuni 28. veebruarini. 
Dokumentide väljastamist ja klienditeenin-
dust osutab PPA Pinna teeninduses kuni  
29. aprillini. 

Pinna teeninduse sulgemisega muutub 
ka relvatoimingute asukoht. Edaspidi saab 

relvade ostu-müüki vormistada ning relvi ja 
laskemoona üle anda ainult Tallinnas Pärnu 
maantee politseimajas. Paberkandjal taotlu-
si on võimalik esitada Tallinna Tammsaare 
teeninduses.

Politsei sulgeb aprilli lõpus Tallinnas Pinna teeninduse

Eesti 107: riigilipu pidulik heiskamine Toompeal

Pinna teeninduse viimane lahtiolekupäev 
on 29. aprill. Foto: PPA
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Nagu iga organisatsioon, nii muutub 
ka Tallinna munitsipaalpolitsei amet, 
kelle panus linnaosa heakorda jääb 
tihtipeale tagaplaanile. Lasnamäest 
kui suurima elanike arvuga linna-
osast ning MUPO rolli muutumisest 
rääkis Lasnamäe Lehele ameti uus 
juhataja Elari Kasemets. 

Tulite Tallinna munitsipaalpolitsei 
ameti juhiks eelmise aasta oktoob-
rikuu alguses. Küllap olete jõudnud 
juba ameti struktuuri ja uute tööko-
hustustega kohaneda. Kuidas hin-
date munitsipaalpolitsei arenguvõi-
malusi järgmise viie aasta jooksul? 

MUPO juhi ametikohale asudes 
sõnastasin oma nägemuse asutuse 
tulevikuvisioonist läbi kahe peamise 
märksõna: uuendusmeelsus ja inime-
sekesksus. 

Uuendusmeelsus ehk innovaatilisus 
peab tänases kiirelt muutuvas maail-
mas olema osaks iga asutuse DNA-st. 
Selle all pean ühtlasi silmas ka võimet 
kiirelt reageerida, kohanduda ja ümber 
õppida. Tänasel päeval ei ole jätku-
suutlik ega vii meid edasi mõtteviis, et 
oleme nii kogu aeg teinud. Peame ole-
ma uuendusmeelsed, julgema katseta-
da ja julgema ka ebaõnnestuda. 

Inimesekesksuse all pean silmas 
esiteks seda, et meie tegevus peab 
olema kantud arusaamast, et töötame 
oma linna elanike heaks. Iga tegevus 
peab lähtuma teadmisest, et me aita-
me, teeme midagi paremaks, loome 
mingit väärtust ja seda saab ning tuleb 
mõtestada ka läbi järelevalve teosta-
mise. Inimesekeskus on minu jaoks 
ka töötajatele tegutsemisvabaduse 
andmine, nende usaldamine ja empaa-
tiavõimega juhid.

Eeltoodud märksõnad on minu jaoks 
need, millest lähtun juhtimisotsuste te-
gemisel, ja suund, kuhu me peame lii-
kuma. Me töötame Tallinnas elavate ja 
viibivate inimeste heaks, seega meie 
tegevus peab olema proaktiivne, enne-
tav, abistav ja kaasav. Vajadusel oleme 
ka resoluutsed, aga karistamine ei saa 
olla eesmärk omaette.

Mõnel inimesel on raske eristada, 
mis on politsei ja mis on munitsi-
paalpolitsei vastutusala. Kuhu täp-
selt peaks helistama, kui ülemine 
naaber toidab aknalaual tuvisid 
ja alumisel korrusel korterit üüriv 
noormees kukub purjus peaga laa-
mendama?

Kui üritada lihtsalt selgitada, siis kõik 
see, mis puudutab heakorra ja avaliku 
korra reeglitest kinnipidamist, on lisaks 
politseile ka MUPO vastutusala. Nagu 
näiteks avalikus kohas (pargis, tänaval) 
teiste häirimine valju muusika või alko-
holi tarbimisega või kui meelelahutus-
koht rikub öörahu. Ehk ka tuvide toitmi-
ne on meie teema. Lisaks kõik see, mis 
puudutab valesti parkimist. Kui see toi-
mub kellegi korteris, siis sellega tege-
leb politsei. Nagu näiteks joobes naabri 
laamendamine. Lisaks tegeleb politsei 
liiklusjärelevalve teostamisega, nagu 
kiiruse mõõtmine või joobekontroll. Igal 

juhul kui ohus on kellegi elu või tervis, 
siis tuleb abi kutsuda läbi 112.

Milline on Lasnamäe eripära mu-
nitsipaalpolitseiniku vaatevinklist? 
Kas siin esinevad probleemid kor-
duvad aastast aastasse või seisame 
praegu silmitsi hoopis teistsugus-
te väljakutsetega kui kümne aasta 
eest?

Lasnamäe suurim eripära on kind-
lasti selle suurus. Tegemist on kõige 
suurema linnaosaga elanike arvu poo-
lest, lisaks on valdavalt tegemist korter-
majade piirkonnaga. Seega põhiprob-
leemideks, millega meie igapäevaselt 
kokku puutume, on liiklus ja parkimine. 

Ja autostumine ongi kindlasti üks 
neist väljakutsetest, kümne aasta eest 
oli olukord hoopis teistsugune, aga tä-
nasel päeval tekitab see kõige rohkem 
probleeme. Mitte kunagi ei tule Tal-
linnas olukorda, kus parkimiskohti on 
sama palju kui autosid. See tähendab 
aga valesti parkimist, sellest tulenevalt 
liiklustakistusi, ummikuid, rohealade 
rikkumist ja mõnel juhul ka elupäästva 
abi viibimist, näiteks pääste või kiirabi 
ei pruugi jõuda abivajajani õigeaegselt. 
Lisaks tegeleme romu- ja nn uinuvate 
sõidukitega, mis risustavad linna.

Teine väljakutse, mis kümme aastat 
tagasi ei olnud sellisel kujul teemaks, on 
kindlasti kriisideks valmisolek. Uurin- 
gud on kinnitanud, et just kortermaja-
de elanikud on kõige haavatavamad, 
kui peaks toimuma elektrikatkestus või 
häiritud on näiteks keskkütte toimimine 
jne. See on oluline töösuund, millega 
MUPO kui Tallinna kriisivalmiduse eest 
vastutav asutus igapäevaselt tegeleb. 
Nõustame korteriühistuid, inimesi, leib-
kondi ja tegeleme ennetuse ning riski-
kommunikatsiooniga. Soovitan kõigil 
külastada meie veebilehte tallinn.ee/
kriisiennetus, kus on soovitusi korteri-
ühistutele, peredele, aga ka kriisiinfot 

üldisemalt. Lisaks saab infot ka munit-
sipaalpolitsei ameti Facebooki ja Ins-
tagrami kontodelt.

Teatavasti on munitsipaalpolitseil 
Lasnamäel oma tugipunkt. Kuidas 
see üksus töötab ja kuidas nad ela-
nikke igapäevaelus abistavad?

Tugipunktid on loodud eesmärgiga 
tegelda piirkonna probleemidega. Olla 
kättesaadav piirkonna elanikele ja va-
hetuks partneriks linnaosavalitsusele. 
Lisaks ollakse pidevas infovahetuses 
piirkonna politseinike, päästjate ja 
teiste partneritega. Elanikele peaksid 
nad looma täiendavat turvatunnet läbi 
proaktiivse tegevuse ja kättesaadavu-
se. Tugipunkt peaks olema koht, kuhu 
elanik pöördub mitte ainult siis, kui ta 
on trahvi saanud, vaid ka juhul, kui ta 
näeb kuskil mingit probleemi, mis mõ-
jutab teda või piirkonda, kus ta elab. 
Või kui tal on küsimusi näiteks kriisiks 
valmistumise või mis tahes muud linna 
heakorda või turvalisust puudutavate 
teemade osas. 

Viimasel ajal osalevad munitsipaal-
politseinikud järjest enam harivatel 
üritustel, näiteks juhendavad kriisi-
koolitusi. Kas see tähendab, et pa-
nustate nüüd senisest rohkem en-
netustöösse?

See on üks prioriteetseid valdkondi, 
kuhu oleme palju panustanud ja kuhu 
panustame ka edaspidi. Üks osa sel-
lest ongi kriisikindlus, millest enne rää-
kisin, tegeleme nõustamise ning koo-
litamisega. Aga üha rohkem tegeleme 
ka ennetustööga laiemalt ning see on 
üks lähituleviku eesmärkidest. Näiteks 
oleme läbi viinud koeraomanike teabe-
päevi, pööranud tähelepanu kergliik-
lejate ohutusele, mõtleme kaasa laste 
ohutu koolitee teemadel ning oleme 
tegelenud isegi rattavarguste enneta-
mise kampaaniaga.

Lasnamäe Leht Veebruar 20252

Linnaosa 
vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

MUPO uus juht: karistamine  
ei saa olla eesmärgiks omaette

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Kõneleda tahaks teile paljust, kuid kuna juht-
kirja maht on piiratud, peatun seekord kolmel 
minu meelest kõige aktuaalsemal teemal.

Kriisideks tuleb olla valmis
Usun, et Tallinna linn on täna erinevateks kriisi-
deks valmis palju paremini kui kunagi varem, ent 
praktika näitab, et elanikud ei võta seda teemat 
jätkuvalt alati tõsiselt. 29. jaanuaril tabas Las-
namäed ulatuslik elektrikatkestus, mille tõttu jäi 
vooluta mitu tuhat inimest. Kuigi algselt loode-
ti elektrivarustus taastada mõne tunni jooksul, 
osutus rikke lahendamine keerukamaks ning 
ligikaudu tuhat inimest said elektri tagasi alles 
südaööks ning kohati tekis ka kerge paanika.

Tahaksin veel kord rõhutada, et spetsialistid 
räägivad kriisideks valmistumisest selle tõttu, 
et ootamatud elektrikatkestused või veeavariid 
võivad kaasa tuua ebameeldivaid olukordi ning 
arukas on olla nendeks valmis. Lisainfot sellel 
teemal leiate siit: www.tallinn.ee/et/kriisiennetus.

Oluline on jälgida infot ametlikel kanalitel, 
sest ka Kivila tänava 29. jaanuaril elektrikatkes-
tuse ajal aktiviseerusid koheselt kelmid. Pidage 
meeles, et ükski ametnik ei küsi kunagi inime-
selt pangakaardi, e-panga või mõnda muud sa-
lasõna. 

Puust ja punaselt linna eluruumidest
Viimasel ajal on levinud palju kuulujutte seoses 
Tallinna pakutavate munitsipaalelamispindade-
ga. Arvestades, et suurem osa linna eluruumi-
dest asub just Lasnamäel, leian, et pean siiski 
olukorda selgitama. 08.02.2022 võttis Tallinna 
linnavolikogu vastu uue määruse, mis reguleerib 
seda, kes ja kuidas linnalt ruume saab. Detail-
semalt saate määruse kohta lugeda selle lehe 
veergudelt, kuid kui võtta lühidalt ja lihtsalt kokku, 
siis suurem muudatus, mille uus määrus kaasa 
tõi, on see, et nüüdsest peavad kõik, v.a linnale 
vajalikud töötajad ning sundüürnikud, läbima sot-
siaalabivajaduse hindamise. Kui perekond vajab 
elupinda majanduslikel või muudel sotsiaalsetel 
põhjustel, siis linn selle tagab. Vastab tõele, et 
linn ei paku enam eluruume perekondadele, kus 
kõik täiskasvanud isikud on teovõimelised ning 
nende sissetulekud võimaldavad üürida elamis-
pinda vabaturul. Kinnitan, et ükski abivajaja õue 
ei jää. Uus määrus võimaldab linnal paremini 
oma kohustusi täita ning tagada eluruume just 
neile, kes seda kõige rohkem vajavad. 

Kuhu minna?
Veebruaris sai linnas alguse uus ürituste sari 
„Elurõõm liikumisest“, mis on suunatud 65+ 
Tallinna elanikele, kes soovivad aktiivselt aega 
veeta. Selle raames pakub linn eakatele mitme-
suguseid tasuta treeninguid. 

Osalemiseks on vaja registreeruda kodulehel 
www.tallinn.ee/eluroomliikumisest ning sealtsa-
mast leiab ka rohkem infot prorammi kohta. 

Loomulikult ei jäta me tähelepanuta meie rii-
gi 107. aastapäeva, mida tähistame traditsioo-
niliselt kahes osas. 23. veebruaril ootame kõiki  
kl 16 kultuurikeskuses Lindakivi Henri Zibo ja 
Mikk Langeprooni kontserdile ning 24. veebru- 
aril kell 15.00 kutsume kõiki Jüriöö parki, et tä-
histada koos Eesti Vabariigi 107. aastapäeva, 
lisaks traditsioonilisele tseremooniale ootab tuli-
jaid ka soe sõdurisupp. 

Kaunist saabuvat Eesti Vabariigi  
107. aastapäeva!

Tallinna Munitsipaalpolitsei juhataja Elari Kasemets. Foto: Ellen Rudi, Tallinna fotopank
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Kirill Klaus
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja
Komisjoni „Turvaline Lasnamäe“ esimees

Petturite skeemid on muutumas aina osa-
vamaks ja kavalamaks.

Viimasel ajal on telefonikelmused muutu-
nud tõsiseks probleemiks, mis ohustab meie 
kogukonna turvalisust. Petturite tegevus on 
järjest ulatuslikum ning skeemid aina osa-
vamad ja kavalamad. Meedias kajastatakse 
üha sagedamini juhtumeid, kus inimestelt 

petetakse telefoni teel välja suuri ja väikseid 
summasid.

Kahe aastaga on Eesti elanikud ja ette-
võtted kaotanud telefonipettuste tõttu enam 
kui 18 miljonit eurot. Ja see on vaid ametlik 
statistika – paljud kannatanud ei teata juh-
tunust politseile. Petturite ohvriks on lange-
nud ka Lasnamäe elanikud, kes on viimaste 
nädalate jooksul kaotanud kokku kümneid 
tuhandeid eurosid.

Halvimal juhul ei kaota inimesed mitte 
ainult oma sääste, vaid võtavad kelmide ma-
nipulatsiooni tulemusena kiirlaene, satuvad 
võlaringi ning võivad isegi oma kodust ilma 
jääda.

Kes on peamised sihtmärgid?
Kõige sagedamini langevad petturite ohvriks 
eakad ja venekeelsed inimesed. Kuid kelmid 
täiustavad pidevalt oma meetodeid, mistõttu 
suureneb ka nende inimeste hulk, keda pet-
tused ohustavad.

Petturid esitlevad end sageli Eesti Ener-
gia, Omniva, pankade, politsei või teiste 
ametiasutuste töötajatena. Näiteks hiljuti 

andis üks Tallinna elanik pärast telefonikõ-
net oma kodu ukse taha saabunud kullerile 
17 000 eurot, olles veendunud, et tema raha 
viiakse „turvalisse kohta“ kelmide eest kaits-
miseks. Tegelikkuses andis ta selle otse pet-
turitele.

Kuidas end kaitsta?
Head lasnamäelased, palun olge valvsad ja 
ärge laske end petta!
• Mitte ükski ametiasutus ei palu teil telefoni 

teel sisestada PIN-koode, klõpsata SMS-i 
teel saadetud linkidele ega kinnitada tehin-
guid sõnumiga.

• Kui keegi palub teil anda raha kullerile või 
teha kiire ülekanne, lõpetage kõne ja kont-
rollige infot otse vastavast asutusest.

• Eestis tegutsevate asutuste klienditeenin-
dajad alustavad vestlust alati eesti keeles. 
Kui teile helistatakse ja vestlus algab vene 
keeles, võib see viidata võimalikule pettu-
sele.

• Kui kahtlustate, et tegemist võib olla pettu-
sega, või olete juba petta saanud, helista-
ge viivitamatult numbril 112.

Euroopa spordipealinna büroo

Euroopa spordipealinn Tallinn 2025 prog-
ramm pakub veebruaris võimalust tutvu-
da kahevõitlusaladega ning osaleda tali-
supluse rekordikatses. 

Laupäeval, 22. veebruaril kell 10 on liiku-
mishuvilistel põhjust koguneda Sõle spor-
dikeskusesse, kus toimub kahevõitluspäev. 
Spordialade assortii on mitmekesine, sest 
sissejuhatavad treeningud toimuvad 
nii vehklemises, judos, maadluses, 
taekwondo’s kui ka karates. Tegemist 
on spordialasid tutvustavate treeningute-
ga, mistõttu pole varasem kogemus sugugi 
oluline. Inimesed saavad pingevabas kesk-
konnas proovida erinevaid alasid ning leida 
endale loodetavasti uue harrastuse. Vajalik 
on eelregistreerimine, mis avanes 10. veeb-
ruaril sport.tallinn.ee kodulehel.

Osad vehklemistreeningud viib läbi tiitli-
võistluste medalite arvult Eesti kõigi aega-
de edukaim sportlane Irina Embrich, kes 
on ühtlasi ka spordipealinna saadik. Kuigi 
44-aastane Embrich alustas vehklemisega 
juba kaheksaselt, julgustab ta spordialaga 
esmatutvust tegema igas vanuses inimesi. 
Tema juhendatud treeningutes saavad osa-
lejad selgeks ala reeglid, vehklemisasendi ja 
muu vajaliku, et pidada oma esimene matš. 

„Vehklemine sobib põhimõtteliselt kõi-
gile, sest siin pole kaalukategooriaid. Võid 
olla pikk või lühike, kaaluda rohkem või vä-
hem – igaüks saab vehklemist nautida. Ka 
vanus pole sugugi oluline faktor,“ lausus 
Embrich, kes on karjääri jooksul võitnud 
koos Tokyo olümpiakullaga 14 tiitlivõistluste 
medalit. 

Küsimusele, miks on vehklemine hea 
spordiala enda füüsiliselt aktiivsena hoid-
miseks, vastas olümpiavõitja: „See on 
võitlussport, üks ühe vastu, kuid pole nii 
kontakne ja ohtlik. Vastased on kogu aeg 
erinevad, mis tähendab, et tuleb pidevalt 
oma taktikat kohandada. Iga matš on täiesti 
näoline. Vehklemine annab füüsiliselt väga 
hea koormuse, sest kogu keha peab tööd 
tegema.“

Kuigi vehklemisvarustuse oluline kom-
ponent on relv, on spordiala harrastamiseks 

ohutu. „Ikka on neid, kes natukene karda-
vad, kuid vehklejatel on seljas korralik kait-
sevarustus,“ kinnitas Embrich.

22. veebruaril Sõle spordikeskuses 
vehklemistundi külastavatele inimestele on 
vajalik vehklemisvarustus kohapeal taga-
tud. Endal on vaja kaasa võtta sportlikud 
riided ja jalatsid. „Võimalusel võiksid kaa-
sas olla ka liibukad – siis ei pea riietusruu-
mi minema, vaid saab kohe saalis vehkle-
misvarustuse selga tõmmata,“ lausus Eesti 
spordisangar.

Lisaks kahevõitluspäevale on 22. veeb-
ruaril põhjust hüpata jääkülma vette ning 
osaleda taliujumise rekordikatses. Sünd-
mus toimub korraga kuues Tallinna tali- 
ujumiskeskuses – Pirital, Lennusadamas, 
Harkus, Kakumäel, Nõmmel ja Kalarannas 
–, kus loetakse vahemikus 10.00 – 15.00 
kokku kõik inimesed, kes käivad vähemalt 
kaelani vees. Rohkem infot sündmuse koh-
ta saab lugeda Euroopa Spordipealinn Tal-
linn 2025 kodulehelt sport.tallinn.ee.
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Ettevaatust: telefonikelmid ründavad!

Erakordne võimalus: olümpiavõitja  
tutvustab oma elu armastust

Irina Embrich julgustab vehklemisega tutvuma 
igas vanuses inimesi. Foto: Karli Saul/Team Estonia
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Eesti Juristide Liidu 
üliõpilaste õigusbüroo pakub 
elanikele tasuta õigusnõu 

Tallinna linn toetab ka sel aastal 
õigusteaduse üliõpilaste praktikat, 
mille raames õigustudengid pa-
kuvad pealinna elanikele tasuta 
õigusnõustamist. Tasuta õigus-
nõu on võimalik saada tööõiguse, 
võlaõiguse, täitemenetlusõiguse, 
perekonnaõiguse, pärimisõiguse, 
korteriühistuõiguse ja maksuõigu-
sega seotud küsimustes. Üliõpi-
lased nõustavad elanikke eesti 
ning võimalusel ka vene ja inglise 
keeles. Õigusnõustamine vene 
ja inglise keeles sõltub üliõpilas-
te keeleoskusest. Tänavu anna-
vad üliõpilased tasuta õigusnõu  
27. jaanuarist 13. juunini, 27. juu-
list 29. augustini ja 22 septembrist  
5. detsembrini. Õigusnõu saa-
miseks tuleks kirjutada e-posti 
aadressile ejl@juristideliit.ee või 
helistada tööpäeviti kella 9–18 tele-
foninumbril 631 4466 või 631 3002.

Lasnamäe liin on ööbussidest 
üks populaarsemaid 

Ööbusside pilootprojekt käivitus 
Tallinnas 2023. aasta mais esial-
gu neljal liinil. Alates 2024. aasta 
jaanuarist lisandusid Pääsküla ja 
Viimsi suunad ning bussid hak-
kasid sõitma aastaringselt. Kõige 
populaarsemad on järjepidevalt 
olnud Mustamäe, Lasnamäe ja 
Vana-Pääsküla liinid. Jaanuarist 
aprillini kasutas ööbusse keskmi-
selt 1400–1650 inimest nädalava-
hetusel, kuid maist augustini oli ka-
sutajate arv üle 2000. Septembrist 
aasta lõpuni oli ööbusside keskmi-
ne kasutatavus ühe nädalavahetu-
se kohta võrdlemisi stabiilne ning 
suurem kui aasta esimestel kuudel 
(septembris 1970, oktoobris 2010, 
novembris 1940, detsembris 1860).

Tallinnas on kuus ööbussiliini: 
liin nr 91 sõidab Mustamäe, nr 92 
Väike-Õismäe, nr 93 Pelguranna, 
nr 94 Priisle, nr 95 Viimsi keskuse 
ja nr 96 Vana-Pääsküla suunal. 
Ööbussiliinide alguspunkt on Balti 
jaamas maakonnaliinide peatu-
ses. Bussid väljuvad laupäeva ja 
pühapäeva esimestel tundidel kel-
la poole ühest kuni poole neljani 
30-minutilise intervalliga (viimane 
väljumine ainult Balti jaamast lin-
nast väljuval suunal).

Invaru abivahendikeskuse 
Peterburi tee esindusest
Kahetsusväärsel kombel sat-
tus Lasnamäe Lehe jaanuarikuu 
numbrisse eksitav info: abivahen-
dikeskuse uute Punane tn 56 ruu-
mide avamise lisamotivatsiooniks 
ei ole Peterburi tee esinduse, vaid 
Peterburi tee lähitulevikus algav 
remont.

Lasnamäe Uudised
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Lasnamäe linnaosa valitsus 
õnnitleb lasnamäelasi,  

kel veebruarikuus  
väärikas juubel!
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03.02 Susanna Matyushkina
06.02 Lea-Koidula Lindvest
08.02 Niina Kazantseva
10.02 Reet Vaikre
11.02 Tamara Filyaeva
11.02 Antonina Kontsevaja
14.02 Ilmar Tänav
16.02 Ivan Litovchenko
17.02 Urve Riba
19.02 Emilie Käärik
24.02 Asta Punga
25.02 Helgi Ant
27.02 Tamara Aasaru

06.02 Alexey Rukhlov
10.02 Aino Kõrreveski
14.02 Zoya Parsheva
18.02 Zinaida Pustovalova
20.02 Antonina Chukhnova
20.02 Anita-Maria Neemlaid
27.02 Ivar Kompa
28.02 Voldemar Paloson

05.02 Ljudmila Ivanova 
23.02 Mariette Ainsoo

Juubelid



Tallinna Linnavalitsus
Tallinna Linnavalitsus otsustas 21. jaanuari 2025 istun-
gil korraldusega nr 62 võtta vastu Lasnamäe linnaosas 
asuva 0,82 ha suuruse maa-ala kohta koostatud Narva 
mnt 133 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu (edaspidi 
ka detailplaneering), K-Projekt Aktsiaseltsi töö nr 19128. 
Detailplaneering on koostatud eesmärgil muuta Narva mnt 
133 kinnistu elamumaa sihtotstarve ärimaaks ning määra-
ta ehitusõigus ühe 2 maapealse ja 2 maa-aluse korrusega 
sportlikke vaba aja veetmise võimalusi pakkuva ärihoone 
ehitamiseks. Lisaks on detailplaneeringus kõrval asuvale 
Tallinna linna omandis olevale üldkasutatava maa sihtots-
tarbega Narva mnt 131d kinnistule kavandatud mänguväl-
jak. Detailplaneeringus on antud heakorrastuse, haljastuse, 
juurdepääsuteede, parkimise ja tehnovõrkudega varustami-
se põhimõtteline lahendus.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna planeerin-
gute registris: https://tpr.tallinn.ee/DetailPlanning/Details/
DP044500

Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Lasnamäe Linnaosa Valitsus teatab, et Narva mnt 133 kin-
nistu ja lähiala detailplaneeringu avalik väljapanek toi-
mub 25. veebruarist kuni 11. märtsini 2025 Tallinna Linna-
planeerimise Ameti planeeringute registris https://tpr.tallinn.
ee (DP044500) ja Lasnamäe Linnaosa Valitsuses Pallasti 
tn 54 I korruse infosaalis, kus planeeringuga on võimalik 
tutvuda igal tööpäeval kogu tööaja jooksul.

Narva mnt 133 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu ala 
asub Lasnamäe ja Pirita linnaosade piiril Kihnu tänava ja 
Mustakivi tee vahelisel alal Narva maantee ääres. Põhja 
poolt piirneb kinnistu Maarjamäe paekaldaga, lõuna poolt 
Narva maanteega. Ida ja lääne pool on looduslik haljasmaa. 
Suurem osa Narva mnt 133 kinnistust on kõrghaljastuseta. 
Juurdepääs kinnistule on Narva maanteelt.

Alale jäävad osaliselt üldkasutatava maa sihtotstarbega 
Narva mnt 131d ja Narva mnt 135 kinnistud ning transpor-
dimaa sihtotstarbega Narva maantee T7 ja Narva maantee 
T8 kinnistud, mis kõik kuuluvad Tallinna linnale.

Elamumaa sihtotstarbega Narva mnt 133 kinnistul asu-
vad ehitisregistri andmetel järgmised hooned: 2-korruseline 

elamu ja majandushoone, kuid reaalselt on kinnistul osa-
liselt säilinud elamu ning kaks ehitisregistrisse kandmata 
hoonet.

Tallinna üldplaneeringute ülevaatamise aruande ko-
haselt on planeeritava ala maakasutuse juhtotstarbeks 
haljasala, mis on puhkeotstarbelised alad, nagu metsad, 
avalikud pargid, looduslikud haljasalad, mis on mõeldud 
avalikuks kasutamiseks. Alal võivad paikneda mänguvälja-
kud ja lemmikloomade jalutusplatsid ning üksikud väikse-
mad puhke- ja spordiehitised.

Koostatud detailplaneering on kooskõlas üldplaneerin-
guga.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on muuta Nar-
va mnt 133 kinnistu elamumaa sihtotstarve ärimaaks ning 
määrata ehitusõigus ühe 2 maapealse ja 2 maa-aluse 
korrusega sportlikke vabaajaveetmise võimalusi pakkuva 
ärihoone ehitamiseks. Lisaks on detailplaneeringus kavan-
datud üldkasutatava maa sihtotstarbega Narva mnt 131d 
kinnistule mänguväljak ning antakse heakorrastuse, haljas-

tuse, juurdepääsuteede, parkimise ja tehnovõrkudega va-
rustamise põhimõtteline lahendus.

Narva mnt 133 kinnistu piirneb tulevase Klindipargi ala-
ga, mis moodustaks olulise osa Kesklinna, Lasnamäe ja 
Pirita linnaosade piiril kulgevast rohelisest mitmekesisest 
ja looduskesksest liikumisvõrgustikust koos ajaveetmise 
võimalustega. Eelkõige teenindaks uus spordi- ja vaba 
aja hoone Kuristiku asumi elanikke, kuid tänu heale ühis- 
transpordi ühendusele ja tulevase Klindipargi uutele kerg-
liiklusteedele on juurdepääs ka kaugemate piirkondade 
inimestel.

Hoonestusala määramisel on lähtutud eelkõige Maarja-
mäe paekalda piiranguvööndi piirist, hoonestusala on ka-
vandatud sellest välja. Hoone on planeeritud paralleelselt 
tänavaga ning tänavapoolsest kinnistu piirist tagasiastega.

Planeeritud krundi sihtotstarbeks määratakse ärimaa. 
Sportlikke vabaajaveetmise võimalusi pakkuva hoone maa-
pealne ehitisealune pind on ette nähtud kuni 1180 m2 ja 
maa-alune ehitisealune pind kuni 2200 m2. Planeeritud kuni 
2 maapealse ja kuni 2 maa-aluse korrusega hoone, suurim 
lubatud põhimahu kõrgus olemasolevast maapinnast on 
kuni 10 m (absoluutkõrgus 54,5 m) ja kõrgema hooneosa 
(siseronimissein), mille ehitisealune pind on 190 m2, kõr-
gus olemasolevast maapinnast kuni 17 m (absoluutkõrgus  
61,5 m). Hoone kõrgemasse osasse kavandatud 15 m kõr-
gune ronimissein vastab rahvusvahelistele standarditele 
ning võimaldab ette valmistada ka olümpiasportlasi.

Juhul, kui siseronimisseina ei rajata ning hoones haka-
takse pakkuma teisi sportlikke vaba aja veetmise võimalusi, 
siis on katusele võimalik kavandada katusekohvik. Sellisel 
juhul võib põhimahust kõrgema hooneosa ehitisealune pind 
olla 50 m2 ja kõrgus olla olemasolevast maapinnast kuni  
13 m (absoluutkõrgus 57,5 m). Krundi täisehitus on kuni 
30%, hoonestustihedus kuni 0,6 ja haljastuse protsent vä-
hemalt 40%. Planeeritud hoone teenindamiseks on kavan-
datud 51 parkimiskohta hoone-esisele alale ja maa-alustele 
korrustele, jalgratastele on vajalik ette näha 24 parkimis-
kohta. Parkimiskohtade arv ja lahendus täpsustub ehitus-
projekti koostamisel.

Avaliku väljapaneku kestel saab detailplaneeringuga 
tutvuda ka Vabaduse väljak 7 Tallinna Linnaplaneerimise 
Ameti arhiivis.

Ametlikud teated
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Sotsiaaleluruumi üürilepingu pikendamine 
eeldab uut abivajaduse hindamist
Tallinna Strateegiakeskus

Alates 1. maist 2024 ajakohas-
tati Tallinnas linna eluruumi-
de kasutusse andmise korda. 
Muudatuste eesmärk on taga-
da mõistliku aja jooksul linnalt 
eluruum neile, kes seda kõige 
enam vajavad. Linnalt saadav 
eluruum on ajutine toetusmee-
de, mis pakub tuge raskuses 
olevale linlasele ja tema perele 
teatud perioodiks.

Tallinna omandis ja elanikele kasu-
tamiseks antavad eluruumid jagu-
nevad sotsiaal- ja munitsipaalelu-
ruumideks. Korra ajakohastamise 
eesmärk oli korrastada ja kaasajas-
tada nende kasutusse andmise põ-
himõtteid. 

Kehtiva korra kohaselt antakse 
linna eluruum kasutusse kolmele 
sihtrühmale:
• sotsiaalabi vajavale linlasele, kel-

le abivajadust on eelnevalt hinna-
nud linnaosa sotsiaalhoolekande 
osakond;

• linnale vajalikele töötajatele (näi-
teks linna hallatavate kultuuriasu-
tuste töötajad, õpetajad, dok-
torandid, bussi- ja trammijuhid, 
päästjad ja politseinikud ning ars-
tid ja õed jt);

• ajutist elamispinda vajavatele 
inimestele, kelle eluruum on era-
korralise juhtumi tõttu muutunud 
elamiskõlbmatuks. 

Samuti on jätkuvalt tagatud lin-
na eluruumi kasutamine sundüürni-
kele, eeldusel, et üürilepingu tingi-
mused on täidetud. Nii sotsiaal- kui 

munitsipaaleluruumi üürileping 
sõlmitakse kuni kolmeks aastaks 
(erandiks on sundüürnikud, kelle 
leping kehtib kuni viis aastat).

Sotsiaaleluruum
Sotsiaaleluruum on osa linna paku-
tavast sotsiaalteenusest. Eluruumi 
saab kasutusse abivajav linlane, 
kes ei saa sotsiaalmajanduslikust 
olukorrast või puudest tingituna ise 
endale elamispinda tagada. 

Sotsiaaleluruum antakse kasu-
tusse juhul, kui linnaosa sotsiaal-
hoolekande osakond on eelnevalt 
hinnanud isiku abivajadust terviku-
na ja teeb otsuse eluruumi tagami-
se teenuse osas. Kui taotleja abi-
vajadus kaob, lõpeb ka õigus linna 
sotsiaaleluruumi kasutamiseks.

Sotsiaaleluruume antakse ka-
sutada maksimaalselt kolmeks 
aastaks, pärast mida viiakse läbi 
uus abivajaduse hindamine. Kui 
inimene elab linnale kuuluvas sot-

siaaleluruumis ja talle on saade-
tud teavitus üürilepingu lõppemise 
kohta, kuid tal on endiselt õigus 
sotsiaaleluruumi kasutamiseks, 
tuleb lepingu pikendamiseks läbi 
viia uus abivajaduse hindamine. 
Abivajaduse hindamise algatami-
seks peab inimene ise pöörduma 
oma elukohajärgse linnaosavalit-
suse sotsiaalhoolekande osakon-
na poole.

Munitsipaaleluruum
Munitsipaaleluruum antakse kasu-
tusse linnale vajalikele töötajatele 
ning ajutiseks elamiseks inimestele, 
kelle eluruum on muutunud kasu-
tuskõlbmatuks näiteks tulekahju või 
mõne muu õnnetuse tagajärjel. Mu-
nitsipaaleluruume antakse kasutus-
se maksimaalselt kolmeks aastaks.

Lasnamäe linnaosas saab li-
sainfot linna eluruumide kasutusse 
andmise korra kohta e-posti aad-
ressil lasnamae@tallinnlv.ee.

Missuguseid elamist toetavaid sotsiaalteenuseid 
linn veel pakub ja kuidas neid saab?

Nii nagu kõik teised kohalikud omavalitsused, maksab ka Tallinna 
linna abivajajatele toimetulekutoetust, mille eesmärgiks on esma-
vajaduste katmine ja eluruumidega seotud kulude kompenseeri-
mine.

Lisaks on Tallinnas inimese abistamiseks välja töötatud mit-
mesuguseid sotsiaalteenuseid ja -toetusi, sealhulgas eluruumi 
tagamise teenust, mille raames pakutakse ka üürinõustamist ja 
-toetust. Olemasoleva eluruumi säilitamiseks pakutakse eluruumi 
kohandamise kulude hüvitamist, võla- ja majandusnõustamist ja 
mitmeid teisi teenuseid.

Inimene ei pea teadma, millist abi ta täpselt vajab, vaid piisab 
sellest, kui ta pöördub oma linnaosa valitsuse sotsiaalhoole-
kande osakonda, kus sotsiaaltöötajad hindavad inimese abiva-
jadust ja nõustavad sobivate teenuste ja toetuste osas.

Raadiku munitsipaalkorterite elamurajoon. Foto: Albert Truuväärt, Tallinna fotopank

Vaade Narva mnt 133 planeeringualale ülevalt  
Kihnu tn ja Narva mnt nurgalt. Illustratsiooni koostaja 
Arhitektuuribüroo JVR OÜ.
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Üritused veebruari-  
ja märtsikuus

Korteriühistute infopäevad
Aeg ja koht: 19. veebruaril kell 17 (eesti keeles) 
ja 20. veebruaril kell 17 (vene keeles) Lasnamäe 
linnaosa valitsuse (Pallasti 54) I korruse saalis. 
Teemad: kriisijuhtimise põhimõtted, kerksuskes-
kuste rolli ning korteriühistute ja elanike vastutus 
kriisiolukorras.
Lisainfo: artur.zahharov@tallinnlv.ee, tel 645 
7761.

Kultuurikeskus Lindakivi J. Koorti 22,  
tel 646 2411, www.lindakivi.ee
15.02 kell 18.00 – 1980.–1990. aastate diskoõh-
tu. Tasuta.
21.02 kell 18.00 – Vabariigi aastapäeva kontsert. 
Esinevad kultuurikeskus Lindakivi kollektiivid. Ta-
suta.
22.02 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga For You. Pilet 7 eurot.
23.02 kell 16.00 – Vabariigi aastapäeva kontsert. 
Esinevad klassikatähed Henri Zibo ja Mikk Lan-
geproon (akordion). Tasuta.
06.03 kell 11.00 – Lasnamäe väärikate kinohom-
mik. Film „Armastuse laev“ (komöödia). Tasuta.
07.03 kell 17.00 – Naistepäeva kontsert, laulab 
Sergei Maasin. Piletid hinnaga 10 eurot – 15 eu-
rot (kontserdi toimumise päeval) on saadaval KK 
Lindakivi administraatori juures.
08.03 kell 15.00 – Naistepäevakontsert, esineb 
ansambel Trio Naturale. Tasuta.
08.03 kell 18.00 – Lindakivi tantsuõhtu ansamb-
liga Mati Duo. Pilet 7 eurot. 

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritustel osalemi-
seks on vaja eelnevalt registreeruda kohapeal 
Killustiku 16 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.

Üritused:
18.02 kell 15.00 – Jaan Pehki kontsert.
25.02 kell 15.00 – Allan ja Terje Sarri kontsert.
28.02 kell 13.00 – Kohtumine Euroopa Parla-
mendi liikme Jüri Ratasega.
04.03 kell 15.00 – Ansambel Alaska (Eero Vald-
na – kitarr ja laul, Avo Laanemaa – basskitarr ja 
laul) kontsert.
07.03 kell 13.00 – Tallinna Laagna raamatukogu 
nutitelefonikoolitus (eesti keeles). 
07.03 kell 14.15 – Tallinna Laagna raamatukogu 
nutitelefonikoolitus (vene keeles). 
11.03 kell 15.00 – Lasnamäe sotsiaalkeskuse 
ansamblite kontsert. Esinevad käsikellade ja rah-
vapillide orkester, naisansambel Hõbelõng ja koor 
Pesenka.

Lasnamäe Saun
Pae tn 19, tel 675 0091
Lahtiolekuajad
E–N 11.00–20.00 (kassa suletakse kell 19.00)
R–P 12.00–21.00 (kassa suletakse kell 20.00)
Kolmapäeviti on saun suletud (sanitaarpäev).

Piletihinnad 
• Täispilet 2,5 tundi
E–N kl 11.00–20.00 – 6.60 eurot
R–P kl 11.00–21.00 – 8.60 eurot

• Sooduspilet 2,5 tundi (lapsed vanuses 6–17 
aastat ja pensionärid)
E–N kl 11.00–16.00 – 4.10 eurot
R–P kl 11.00–16.00 – 6.60 eurot

• Kuni 5-aastased (k.a) lapsed tasuta.

14. veebruaril kell 18.00–21.00
Lasnamäe Uisupargis 
(Varraku tn 18)

15. veebruaril, 29. märtsil, 19. aprillil ja
31. mail kell 18.00–21.00
Kultuurikeskuses Lindakivi (J. Koorti 22)

DJ mängib armastatud 80-90ndate
tantsuhitte.

Esinevad akordionistid Henri Zibo ja Mikk
Langeproon. Kestus ca 1 tund. Tasuta!

Eelregistreerimine alates 20. veebruarist
telefoni teel 645 7702.

24. veebruaril kell 15.00
Jüriöö pargis (Peterburi tee 59)

Esineb Kaitseliidu Pärnumaa orkester
Saxon, kohapeal pakkutakse suppi.

Rohkem infot Facebooki lehel:
https://www.facebook.com/lasnamaelinnaosa

Sõbrapäeva tähistamine

Kõik soovijad saavad tasuta uisutada.
Esineb iluuisutamisklubi Talveunistus. 

Tantsuõhtu

Sauna 10. sünnipäevapidu 
16. märtsil 
Lasnamäe Saunas (Pae tn 19)

Eelregistreerimine telefoni teel 675 0091
või e-posti teel info@lasnamaesaun.ee.

EV aastapäeva kontsert
23. veebruaril kell 16.00
Kultuurikeskuses Lindakivi (J. Koorti 22)

EV aastapäeva tähistamine

Esinevad rahvatantsuansambel Lee 
ning rahvamuusika ansambel Zlatõje
Gorõ, peaesinejad on Tommaso
Primavera ja Siiri Känd.

2. märtsil kell 14.00–17.00
Pae pargis (Pallasti tn 54)

Lasnamäe vastlapäev Joogatrennid
4. märtsil, 11. märtsil, 18. märtsil ja
25. märtsil kell 13.00 
Kultuurikeskuses Lindakivi (J. Koorti 22)

Interneti turvalisuse loengud
5. märtsil ja 19. märtsil kell 12.30
eestikeelsed loengud Lasnamäe
Linnaosa Valitsuses (Pallasti tn 54)
Eelregistreerimine alates 20. veebruarist
telefoni teel 645 7702.

Naistepäeva kontsert
8. märtsil kell 15.00
Kultuurikeskuses Lindakivi (J. Koorti 22)

Esineb ansambel Trio Naturale. 
Kestus ca 1 tund. Tasuta!

Kinohommikud
6. märtsil, 13. märtsil, 20. märtsil ja 
27. märtsil kell 11.00
Kultuurikeskuses Lindakivi (J. Koorti 22)
Kõik filmid on eesti- ja venekeelsete
subtiitritega.

kell 10. 00 saunajooga
kell 11.00 seebitegemise töötuba



 Ostan nostalgilisi nõusid ja serviise,värvilisi pokaale, karpides söögiriistasid, ka ehteid. Samuti ostan nahast 
karpe,seinapilte,kujusid, graafikat jne.Erinevate retro esemete ja kolimisjääkide ost!Tulen ise kohale-raha kohe 
kätte!53560761 Liina 
 Ostan vene kellasid ja helitehnikat(ei pea olema töökorras),rinnamärke,münte  ning muud vanavara.
Tel.58725458 
 Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust. Kevadel ja sügisel ka lehekoristust. Helista ja küsi lisa – 5399 
3595.
 Pakun hekkide, põõsaste ja õunapuude hoolduslõikuse teenust. Soovi korral ka peenarde hooldust. Helista 
ja küsi lisa - 5397 7347
 KVALITEETNE MAALRI,TAPEETMIS JA VIIMISTLUSTÖÖ SUURTE KOGEMUSTEGA MAALRILT. 
Mob.53919527 
 Ostan NSVLi fotoaparaate,objektiive, lillevaasid „ Tarbeklaas “,kujukesed, nõusid. Tel. 58208837 
 Elektritööde ja valgustuse terviklahendused: projekteerimine, paigaldamine ja hooldus. Era- ja ärimajad, kor-
teriühistud ning kinnistu sisesed elektrivõrgud. Energiakulude audit ja nõustamine, sise- ja välielektritööd, elekt-
riautode laadijad, valgustus- ja nutikodu lahendused, tänavavalgustus. Kvaliteetne teenindus, kaasaegsed ja 
paindlikud lahendused. Küsi pakkumist juba täna. Tel 5315 2851, elektritood@gmail.com
 Ostan garaaži Tallinnas, mistahes seisukorras. Tel. +372 58195995
 Ostame mis tahes seisukorraskorras kinnisvara Tallinnas, Harjumaal, Tartus, Pärnus, Narvas ja Jõhvis. Helista 
+372 58202346.

-70%
PRILLIRAAMID

KUNI

Täpsed tingimused kauplusest.

JA TEISED PRILLID -50%

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee
Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

 Установка и настройка Windows. Доп. программы. Гарантия. Помощь с устройствами на Android. IPTV 
(телевидение через Интернет). 55968026
 Куплю СССР фотоаппараты, объективы,цветные,цветочные вазы „Tarbeklaas “,статуэтки, посуду. Тел. 
58208837 
 Куплю гараж в Таллинне в любом состоянии. Тел. +372 58195995
 Купим вашу недвижимость в любом состоянии в Таллинне, Харьюмаа, Тарту, Пярну, Нарве и Йыхви. 
Звоните: +372 58202346.
 Педикюр проблемных ног. Есть возможность выезда на дом. 58059279

 
Информация для тех, кто остался без работы. 
Предлагаем  помощь тем, кто хочет получить новую профессию, повысить 
квалификацию, реализовать свои навыки, знания и умения на рынке труда. 
Oбучим будущих предпринимателей тому, как открыть свое дело. 

Проект финансирует Европейский социальный фонд. 
В рамках проекта предлагается:                                                                           - 
занятия в клубе для безработных;                                                                                          
- психологические/групповые тренинги навыков и   умений;                                                        
- индивидуальные консультации психолога, юриста и   специалиста по карьере;            
- курсы эстонского и английского языков;                                                                            
- азы предпринимательства 

Выбор обучения на курсах по различным профессиям с последующей 
практикой. Выплачивается стипендия, компенсируются транспортные расходы 
проживающим за пределами Таллинна, ребенку на время вашей учебы обеспечен 
присмотр. 

Обучение на русском языке.  Все услуги и обучение бесплатно!  
Связаться с нами и получить дополнительную информацию о проекте можно  в 
рабочие дни с 10.00-14.00       по  тел.   55550397 e-mail:  info@sici.ee 

Центр общественной инициативы по интеграции 

Наш адрес: Вилисуу 7, Таллинн 

Для начала сотрудничества просим лично заполнить заявление-анкету. 

Приглашаем принять участие в данном проекте!  
 

 

 

 

 

Информация для тех, кто остался без работы.
Предлагаем помощь тем, кто хочет получить новую профессию, 
повысить квалификацию, реализовать свои навыки, знания и 
умения на рынке труда. Oбучим будущих предпринимателей 
тому, как открыть свое дело.
Проект финансирует Европейский социальный фонд.

В рамках проекта предлагается: 
- занятия в клубе для безработных;
- психологические/групповые тренинги  

навыков и умений;
- индивидуальные консультации психолога, 

юриста и специалиста по карьере; 
- курсы эстонского и английского языков;
- азы предпринимательства

Выбор обучения на курсах по различным 
профессиям с последующей практикой. 
Выплачивается стипендия, компенсируются 
транспортные расходы проживающим за 
пределами Таллинна, ребенку на время вашей 
учебы обеспечен присмотр.

Обучение на русском языке. 
Все услуги и обучение бесплатно!
Связаться с нами и получить дополнительную 
информацию о проекте можно в рабочие дни  
с 10.00-14.00 по тел. 55550397 e-mail: info@sici.ee

Центр общественной инициативы  
по интеграции.
Наш адрес: Вилисуу 7, Таллинн

Для начала сотрудничества просим  
лично заполнить заявление-анкету. 

Приглашаем принять участие  
в данном проекте!


